一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价方案概述：

全体非流通股股东向持有粤高速 A 股的股东作出对价安排，所有

非流通股获得在 A 股市场的流通权。流通 A 股股东每持有 10 股流通

A 股将获得全体非流通股股东支付的 3.1 股股票的对价；自公司股权

分置改革方案实施后首个交易日起，公司非流通股股东持有的公司非

流通股即获得在 A 股市场上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

公司股权分置改革方案经 2005 年 12 月 21 日召开的公司股权分

置改革相关股东会议通过。

3、股权分置改革方案实施日期：2006 年 2 月 17 日。

 2

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

王建华等 17名自然人(详

见巨潮网

www.cninfo.com.cn 公布

的解除限售股东名单)

自获得上市流通权之日

起,在十二个月内不上

市交易或者转让；向广

东省交通集团有限公司

偿还代为垫付的等额股

份。

已履行

三、本次限售股份可上市流通安排

   1、本次限售股份可上市流通日期:2020 年 6 月 24 日；

2、本次可上市流通股份的总数为 51,112 股，占公司股份总数的

0.002445%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持有

人名称

持有限售股

份数(股)

本次可上市流

通股数(股)

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例(%)

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

(%)

本次可上市

流通股数占

公司总股本

的比例(%)

冻结的

股份数

量(股)

1

王建华等17名

自然人(详见

巨 潮 网

www.cninfo.c

om.cn公布的

解除限售股东

名单)

51,112

51,112

0.011635%

0.003095%

0.002445%

合计

51,112

51,112

0.011635%%

0.003095%

0.002445%

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

 3

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次限售股份上市流通后

  股数 比例   股数 比例

一、有限售条件的流通股

1、国家持股 410,040,696 19.61%  410,040,696 19.61%

2、国有法人持股 21,712,738 1.04%  21,712,738 1.04%

3、境内一般法人持股 7,028,355 0.34%  7,028,355 0.34%

4、境内自然人持股 414,915  0.02% -51,112 363,803 0.02%

5、境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

6、境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

7、内部职工股 0 0.00%  0 0.00%

8、高管股份 104,825 0.01%  104,825 0.01%

9．机构投资者配售股份 0 0.00%  0 0.00%

有限售条件的流通股合计 439,301,529 21.01% -51,112 439,250,417 21.01%

二、无限售条件的流通股

1．人民币普通股 1,302,859,422 62.31% 51,112 1,302,910,534 62.32%

2．境内上市的外资股 348,645,175 16.68%  348,645,175 16.68%

3．境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4．其他 0 0.00%  0 0.00%

无限售条件的流通股合计 1,651,504,597 78.99% 51,112 1,651,555,709 78.99%

三、股份总数 2,090,806,126 100.00% 0 2,090,806,126 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

 4

   1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况

序

号

限售股份持

有人名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限股

份情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数

量变化

沿革

数量

(股)

占总股本

比例(%)
数量(股)

占总股本

比例(%)
数量(股)

占总股本

比例(%)

1

王建华等17名

自然人(详见

巨潮网

www.cninfo.c

om.cn公布的

解除限售股东

名单)

59,043

0.002824%

  51,112

0.002445% 注

合计

59,043

0.002824%

 51,112

0.002445%

注：本次申请解除限售股东中的 17 名股东在股改实施日未持有公司

股份，根据已经生效的（2008）佛禅法民二初字第 1772 号、（2019）

粤 0604 民初 633 号、（2017）粤 0604 民初 14139 号、（2008）佛禅

法民二初字第 556 号、（2008）佛禅法民二初字第 559 号、（2007）